ESTADO DO PARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL l>E PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDAO

Certif (co para os devidos fins que, a Diretoria Legislativa recebeu a presente proposiçao e

procedeu a analise preliminar dos requisitos de admissibilidade, nos termos do art. 196, ijl' do
Regimento Intern, atestando o seguinte;

Projeto de Decreto Legislativo n' 010/2020.
Concede o Titulo de '"Cidada Honoraria"a lima. Sra Maria do Amparo Almeida Borges„

pelos relevantes serviços prestados ao municipio de Parauapebas".

de apresentaçao: 06/07/2020.

Proposiçao sujeita a apreciaçao do Plenario.

Comissao de Constituiçao, Justiça e Redaçao.

Ordinaria.

Proposiçao de acordo com os requisitos do art. 196 do Regimento
Interno da Camara Municipal.

Servidor {a) respons&vel pelo acompanhamento da tramitaçgo: Cibele Arrais.

Parauapebas/Pa, 06 de julho de 2020.

OUTROS MODELOS DE TEXTO DESPACHO DO DIRETOR LEGISLATIVO:

QD ESPECi I( I P ESPEC(AE- CEP 683(S-DDD - PARAUAPEBAS (PA)
3346-39)3

Erna()c d(P)eg(s-cmp aho(ma(l.com